АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                       № _____

г. Оха

О назначении ответственных

должностных лиц за координацию,

выполнение работ в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» по наполнению

специального информационного сервиса

актуальными сведениями и исполнению

заявок, поступивших в учреждения

образования, спорта и культуры

В целях реализации в муниципальном образовании проекта «Школа-

социальный магнит» (далее – Проект) по бесплатному бронированию на

специальном информационном сервисе (далее – Сервис) площадок учреждений

образования, спорта и культуры для проведения общественно-полезных

мероприятий, в соответствии с распоряжением министерства образования

Сахалинской области от 13.07.2022 № 3.12-969-р «О реализации проекта «Школа-

социальный магнит» в Сахалинской области», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ Охинский Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

- Захарову Ярославу Анатольевну – заместителя главы муниципального

образования городской округа «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городского округа «Охинский» (далее –

администрация), а в период ее временного отсутствия – лицо, исполняющее ее

обязанности, должностным лицом, ответственным за координацию работ в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» по наполнению

Сервиса актуальными сведениями и исполнению заявок, поступивших в

организации;

- Муртазину Розалию Файзиевну – начальника управления образования

муниципального образования городской округ «Охинский», а в период ее

временного отсутствия – лицо, исполняющее ее обязанности, должностным

лицом, ответственным за выполнение работ в управлении образования

муниципального образования городской округ «Охинский» по наполнению

Сервиса актуальными сведениями и исполнению заявок, поступивших в

организации;

- Дергунову Анну Владимировну - начальника управления по культуре,

спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ

«Охинский», а в период ее временного отсутствия – лицо, исполняющее ее

обязанности, должностным лицом, ответственным за выполнение работ в

управлении по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования

городской округ «Охинский» по наполнению Сервиса актуальными сведениями и

исполнению заявок, поступивших в организации.

2. Управлению образования муниципального образования городской округ

«Охинский» (Муртазина Р.Ф.), управлению по культуре, спорту и делам

молодежи муниципального образования городской округ «Охинский» (Дергунова

А.В.):

- определить ответственное лицо в каждом подведомственном учреждении

образования, спорта и культуры (далее – Участник проекта);

- обеспечить на ежедневной основе актуализацию сведений, размещенных

на Сервисе, исполнение заявки в течение трех рабочих дней;

- предусмотреть меры финансового/нефинансового поощрения Участников

проекта;

- ознакомить под роспись Участников проекта с распоряжением

министерства образования Сахалинской области от 13.07.2022 № 3.12-969-р «О

реализации проекта «Школа-социальный магнит» в Сахалинской области».

3. Инспектору-делопроизводителю отдела кадров, муниципальной службы

и взаимодействия с правоохранительными органами администрации Шумеевой

С.Э. вручить копию настоящего постановления под роспись ответственным

должностным лицам, указанным в п. 1 настоящего постановления, для

исполнения.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Касьянова